技术参数
HQD系列
固体激光器
应用主要功能特点
◆
◆
◆
         HQD系列固体激光器是杏林睿光自主研发的半导体泵

13
 12
 100
 35
 109
 6
0
 3
6.
50
  4
6
 15  35
波长 型号 重复频率 脉冲宽度 单脉冲能量 ( nm )  ( kHz )  ( ns)  ( μJ )
1064
HQD-1064-2.5-3.5-560 2.5 3.5 560
HQD-1064-5-6-400 5 6 400
HQD-1064-7-8-280 7 8 280
532
HQD-532-2.5-3-300 2.5 3 300
HQD-532-5-5-200 5 5 200
HQD-532-7-7-140 7 7 140